UCHWALA NR LXIV/496/23
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 27 czerwca 2023 r.

zmieniajaca uchwate w sprawie ustalenia sieci publicznych szkoét
podstawowych w Bielsku Podlaskim oraz okreslenia granic ich obwodow

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572),
art. 39 ust. 5i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo o$wiatowe (Dz. U.
z 2023 r. poz. 900) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala co nastepuje:

8§ 1. W Uchwale Nr V/44/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 lutego
2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkét podstawowych w Bielsku
Podlaskim oraz okreslenia granic ich obwodéw (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r.,
poz. 1265) zatgczniki nr 1, nr 2 otrzymujg brzmienie zgodne z zatqcznikami nr
1 i nr 2 do niniejszej uchwaty.

8§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

8§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia
w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Podlaskiego.

Przewodniczacy Rady

Andrzej Roszczenko

Id: 28312DFE-2B29-4FCA-B6E9-0E101B31E0B3. Podpisany Strona 1



Zatgcznik Nr 1 do uchwaty Nr LXIV/496/23
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 27 czerwca 2023 r.

Obwod Szkoty Podstawowej nr 2 im. kpt. Wiadystawa Wysockiego
w Bielsku Podlaskim

. Akacjowa

. Adama Asnyka

Krzysztofa Kamila Baczynskiego
Bagnista

. Jézefa Bema

Eugeniusza Berezowca
Biatowieska

Bohaterow Wrzesnia

© ©® N U AW N

bt. ks. Antoniego Beszty-Borowskiego

. Branska

= =
= O

. Brzozowa

=
N

. Bursztynowa
. Cicha
. Dobra

e i
u b~ W

. Debowa

-
(o)}

. Jana Dtugosza

[y
N

. Dubiazynska

[y
(00]

. Dworska

[y
O

. Alfonsa Erdmana

N
o

. Gajowa

N
=

. Zygmunta Glogera
. Gorna
. Grabniak

N NN
A W N

. Hotowieska

N
Ul

. Jana Pawta II

N
(o)}

. Tadeusza Jaronskiego

. Jozefa Jaroszewicza

N
N

Id: 28312DFE-2B29-4FCA-B6E9-0E101B31E0B3. Podpisany Strona 1



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Jarzebinowa
Jasminowa
Jesionowa

Jodtowa

Kasztanowa

Jana Kilinskiego
Kleszczelowska
Klonowa

Jana Krzysztofa Kluka
Oskara Kolberga
Kolejowa

Jarostawa Kostycewicza
Koszarowa

Jozefa Ignacego Kraszewskiego
Krétka

Kwiatowa

Lazurowa

Bolestawa LeSmiana
Lesna

Lesne Osiedle

30 Lipca

Lipowa

11 Listopada 21-dk; 22-dk
Lotnicza

takowa

Mata

Maszynowa

Czestawa Mitosza
Modrzewiowa
Mysliwska

Na Lubce

Niecata

Id: 28312DFE-2B29-4FCA-B6E9-0E101B31E0B3. Podpisany

Strona 2



60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.

Cypriana Kamila Norwida
Nowa

Jerzego Nowosielskiego
Obozowa

Obwodowa

Karola Olszewskiego
Orlanska

Elizy Orzeszkowej
Parkowa

Pertowa

rtm. Witolda Pileckiego
Pogodna

Potudniowa

Poranna

Powstania Listopadowego
Powstania Styczniowego
Anatola Pronina
Bolestawa Prusa
Przystrefowa

Mikotaja Reja
Wtadystawa Stanistawa Reymonta
Scaleniowa

Stoneczna
Stonecznikowa

Juliusza Stowackiego
Jana III Sobieskiego
Sosnowa

Sportowa

Spokojna

Strokowska

Strzelnicza

Studziwodzka

Id: 28312DFE-2B29-4FCA-B6E9-0E101B31E0B3. Podpisany

Strona 3



92.
93.
94,
95.
96.
97.
98.
99.
100
101
102
103
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.

Jerzego Szaniawskiego
Szarych Szeregéw
Szpitalna

Szydtéwka

Swierkowa

Bronistawa Taraszkiewicza
Techniczna

Jézefa Tokarzewicza

. Topolowa

. Torowa

. Uko$na

. Walecznych

Wiatrakowa

Wiejska

Wierzbowa

Wilcza

Wincentego Witosa
Wodna

Wojska Polskiego
Wrzosowa

Wiadystawa Wysockiego
Wysoka

Stefana Kardynata Wyszynskiego
Zachodnia

Zestancow Sybiru
Zajecza

Zimowa Droga

Zabia

Wiadystawa Zarniewicza

Zurawia

Id: 28312DFE-2B29-4FCA-B6E9-0E101B31E0B3. Podpisany

Strona 4



Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr LXIV/496/23
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 27 czerwca 2023 r.

Obwod Szkoty Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim

1. Wiadystawa Andersa

2. Biatostocka

3. Btekitna

4. Wiadystawa Broniewskiego
5. Cegielniana

6. Chmielna 29-dk; 42-dk
7. Fryderyka Chopina

8. Czwartakow

9. Ignacego Danitowicza

10. Jarostawa Dgbrowskiego
11. Dubicze 33-dk; 18-dk
12. Ekologiczna

13. Graniczna

14. Grunwaldzka

15. Harcerska

16. Jagiellonska 15-dk; 36-dk
17. Adama Kazanowskiego
18. Franciszka Kleeberga
19. Jana Kochanowskiego
20. Hugona Ko#ataja

21. Lawendowa

22. Marii Konopnickiej

23. Naturalna

24. Konwaliowa

25. Kowalska

26. Ignacego Krasickiego
27. Kresowa

Id: 28312DFE-2B29-4FCA-B6E9-0E101B31E0B3. Podpisany Strona 1



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Jana Matejki

Adama Mickiewicza 59-dk; 62-dk
Miodowa

Mtynowa

Ogrodowa

Okrezna

Owocowa

Owsiana

al. Jozefa Pitsudskiego 55-dk; 56-dk
Emilii Plater

Pétnocna

Przechodnia

Tadeusza Rejtana
Rzeczna

Sadowa

Wiadystawa Sikorskiego
Marii Sktodowskiej-Curie
Stepowa

Szkolna

Wistawy Szymborskiej
Torfowa

Juliana Tuwima
Warzywna 1-dk
Wczasowa

Wesota

Widowska

Wisniowa

Wschodnia

Wspdlna

Zaciszna

Zamiejska

Zielona

Id: 28312DFE-2B29-4FCA-B6E9-0E101B31E0B3. Podpisany

Strona 2



60. Ztota
61. F. Zwirki i S. Wigury 2-dk
62. Zytnia

Id: 28312DFE-2B29-4FCA-B6E9-0E101B31E0B3. Podpisany Strona 3



	UCHWAŁA NR LXIV/496/23 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 27 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Obwód Szkoły Podstawowej  nr 2 im. kpt. Władysława Wysockiegow Bielsku Podlaskim
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1
	ust. 40 w zał.1
	ust. 41 w zał.1
	ust. 42 w zał.1
	ust. 43 w zał.1
	ust. 44 w zał.1
	ust. 45 w zał.1
	ust. 46 w zał.1
	ust. 47 w zał.1
	ust. 48 w zał.1
	ust. 49 w zał.1
	ust. 50 w zał.1
	ust. 51 w zał.1
	ust. 52 w zał.1
	ust. 53 w zał.1
	ust. 54 w zał.1
	ust. 55 w zał.1
	ust. 56 w zał.1
	ust. 57 w zał.1
	ust. 58 w zał.1
	ust. 59 w zał.1
	ust. 60 w zał.1
	ust. 61 w zał.1
	ust. 62 w zał.1
	ust. 63 w zał.1
	ust. 64 w zał.1
	ust. 65 w zał.1
	ust. 66 w zał.1
	ust. 67 w zał.1
	ust. 68 w zał.1
	ust. 69 w zał.1
	ust. 70 w zał.1
	ust. 71 w zał.1
	ust. 72 w zał.1
	ust. 73 w zał.1
	ust. 74 w zał.1
	ust. 75 w zał.1
	ust. 76 w zał.1
	ust. 77 w zał.1
	ust. 78 w zał.1
	ust. 79 w zał.1
	ust. 80 w zał.1
	ust. 81 w zał.1
	ust. 82 w zał.1
	ust. 83 w zał.1
	ust. 84 w zał.1
	ust. 85 w zał.1
	ust. 86 w zał.1
	ust. 87 w zał.1
	ust. 88 w zał.1
	ust. 89 w zał.1
	ust. 90 w zał.1
	ust. 91 w zał.1
	ust. 92 w zał.1
	ust. 93 w zał.1
	ust. 94 w zał.1
	ust. 95 w zał.1
	ust. 96 w zał.1
	ust. 97 w zał.1
	ust. 98 w zał.1
	ust. 99 w zał.1
	ust. 100 w zał.1
	ust. 101 w zał.1
	ust. 102 w zał.1
	ust. 103 w zał.1
	ust. 104 w zał.1
	ust. 105 w zał.1
	ust. 106 w zał.1
	ust. 107 w zał.1
	ust. 108 w zał.1
	ust. 109 w zał.1
	ust. 110 w zał.1
	ust. 111 w zał.1
	ust. 112 w zał.1
	ust. 113 w zał.1
	ust. 114 w zał.1
	ust. 115 w zał.1
	ust. 116 w zał.1

	Załącznik 2 - Obwód Szkoły Podstawowej nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2
	ust. 13 w zał.2
	ust. 14 w zał.2
	ust. 15 w zał.2
	ust. 16 w zał.2
	ust. 17 w zał.2
	ust. 18 w zał.2
	ust. 19 w zał.2
	ust. 20 w zał.2
	ust. 21 w zał.2
	ust. 22 w zał.2
	ust. 23 w zał.2
	ust. 24 w zał.2
	ust. 25 w zał.2
	ust. 26 w zał.2
	ust. 27 w zał.2
	ust. 28 w zał.2
	ust. 29 w zał.2
	ust. 30 w zał.2
	ust. 31 w zał.2
	ust. 32 w zał.2
	ust. 33 w zał.2
	ust. 34 w zał.2
	ust. 35 w zał.2
	ust. 36 w zał.2
	ust. 37 w zał.2
	ust. 38 w zał.2
	ust. 39 w zał.2
	ust. 40 w zał.2
	ust. 41 w zał.2
	ust. 42 w zał.2
	ust. 43 w zał.2
	ust. 44 w zał.2
	ust. 45 w zał.2
	ust. 46 w zał.2
	ust. 47 w zał.2
	ust. 48 w zał.2
	ust. 49 w zał.2
	ust. 50 w zał.2
	ust. 51 w zał.2
	ust. 52 w zał.2
	ust. 53 w zał.2
	ust. 54 w zał.2
	ust. 55 w zał.2
	ust. 56 w zał.2
	ust. 57 w zał.2
	ust. 58 w zał.2
	ust. 59 w zał.2
	ust. 60 w zał.2
	ust. 61 w zał.2
	ust. 62 w zał.2



